СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773]РЕШЕНИЕ
22.09.2020  г										№ 1/3

Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете  муниципального образования «Каралатский сельсовет» второго созыва
В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета   муниципального образования «Каралатский сельсовет» второго созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет» и статьей 10 Регламента Совета муниципального образования  «Каралатский сельсовет», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования «Каралатский сельсовет» второго созыва.
2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
МО «Каралатский сельсовет»			         И.В.Рябова